ug O

% AMencstoro dell '%f}’-ﬂ%ﬂbﬁ!{",
© doll VUncvorsels o doll f“%&'cmfcu

(&)
77 . (7 i Yo7 . | (7 e Vo7
J%?am Soolaslico %@ymam/ﬂ /’JP/J-’ / (c(-jﬁm,/z(f.—%awmﬁna
[z
- @5}!«;&5{»%0 J{;/)?(f‘/}fw/e -
Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

D.D.G. n. 3]3, Bologna, 25/07/2013
Prot. n. ’[ (,bl-}z

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/05/2001, come modificato dal D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009;

VISTO il C.C.N.L. - Area V - Dirigenza Scolastica, sottoscritto in data 11/04/2006, con particolare
riferimento all’art 11, per le parti non disapplicate, e il C.C.N.L. - Area V - Dirigenza Scolastica,
sottoscritto in data 15/07/2010, con particolare riferimento agli artt. 9 e 14;

VISTO il proprio Decreto Direttoriale n. 233 del 15/07/2013 con il quale sono stati disposti i
mutamenti di incarico dirigenziale, con effetto dall’1/09/2013;

VISTA la domanda di mutamento d’incarico presentata dal Dirigente scolastico Gastone Demaldé
in data 25/07/2013, per motivi sopraggiunti, con richiesta di incarico presso I'lstituto Comprensivo
di Medesano (PR);

RITENUTO di accogliere l'istanza del Dirigente Scolastico Gastone Demaldé, per esigenze
del’ Amministrazione;

CONSIDERATO che e vacante l'incarico di Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per
I'Emilia-Romagna;

VISTO il Decreto del Direttore Generale per le Risorse Umane del Ministero del 22 luglio 2013 (in
corso di registrazione) con cui é stato conferito allo scrivente incarico dirigenziale con funzione
vicaria in caso di assenza o impedimento del Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale
per I'Emilia-Romagna;

DECRETA

Per i motivi indicati in premessa il proprio Decreto Direttoriale n. 233 del 15/07/2013 viene
integrato come segue:

e disposto il mutamento d’incarico per esigenze dell Amministrazione al Dirigente Scolastico
Demalde Gastone, da Istituto Comprensivo di Bedonia (PR) - PRIC817009 a Istituto Comprensivo di
Medesano (PR) - PRICS0900A.

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Angela Trovato Tel. 051/3785258 Fax: 051/4229721
e-mail: a.trovato@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




Alincstore dell 1%&7@«5@%@,
Oo dell ' Vncversites e dell Ricerca
“?%?fm Solastico %ﬁtmmk Sfrox / '(fsaﬁu%kz—?ﬁwzmyvm
- Diresione Generate -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

Il presente provvedimento ha valore di formale notifica all’interessato; |'’Amministrazione
provvedera all'adozione del provvedimento di incarico ed alla stipula del contratto individuale di

Il Vice Direttore Gﬁe

tefano Veérsari

lavoro per il Dirigente Scolastico.

Ai Dirigenti Scolastici interessati

Al Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca — Direzione Generale per il Personale
Scolastico — Ufficio Il

Alle Direzioni Generali degli Uffici Scolastici Regionali
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali della regione Emilia-Romagna
Alle Organizzazioni Sindacali dell’Area V della Dirigenza

Al sito www.istruzioneer.it

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Angela Trovato Tel. 051/3785258 Fax: 051/4229721
e-mail: a.trovato@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 —BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it ~ Sito web: www.istruzioneer.it



